

Samdok på 2010-talet – var med och forma framtiden

Samdoks höstmöte den 2-3 december 2010 på Nordiska museet

Vid årets konferens diskuterar vi Samdoks framtida arbete, med särskilt fokus på samarbete. Hur använder vi bäst vårt nationella nätverk som gemensam resurs för att utveckla museernas samtidsstudier, insamling och fördjupad diskussion om användningen av samlingarna? Behöver poolorganisationen ses över, finns behov av nya tvärgrupper? Ska medlemsinstitutionerna förbinda sig att delta med aktiva insatser? Dessa och många andra frågor kommer upp på höstmötet.

Under konferensen kommer vi att gemensamt diskutera utformningen av 2010-talets Samdok. Arbetet kommer framför allt att ske genom gruppdiskussioner kring förberedda frågor.

På programmet, och som inspiration till diskussionerna, står också presentationer av **aktuella samarbetsprojekt på museerna**, senaste nytt om **ICOM COMCOL** samt anföranden av:

- **Mats Persson**, generalsekreterare i Riksförbundet Sveriges museer
- **Minna Sarantola-Weiss**, ordförande i TAKO – Samdoks systerorganisation i Finland
- företrädare för arbetsgruppen för **Samhandling och arbetsdelning ved innsamling ved kulturhistoriske museer** i Norge

Detaljutformningen av programmet sker när vi vet vilka museer som vill medverka och med vad (se anmälningsblanketten).

Övrigt: Ett bokbord kommer att ställas i ordning för de nya museipublikationer ni vill visa upp. Gemensam kvällsaktivitet den 2 december planeras.

Tider: torsdag 2 december kl 13-17, fredag 3 december kl 9-16

Plats: Nordiska museet, Samlingssalen

Anmälan från er som vill medverka med presentation behöver vi senast den **22 oktober**.

Deltagande utan presentation: senast den **12 november**.

Anmälningsblanketten kommer som separat e-post i anslutning till denna inbjudan.

Frågor besvaras av Eva Fägerborg, 08-519 547 09, 0733-66 55 21
eva.fagerborg@nordiskamuseet.se; samdok@nordiskamuseet.se

Deltagande i höstmötet är kostnadsfritt. Vi bjuder på kaffe med tilltugg, lunch betalar var och en själv.

Varmt välkommen!
Samdoksekretariatet

Samdok

